умов договору:

Відповідно до умов п.13.3 розділу 13 Договору,
Сторони домовилися внести зміни до розділу 5
"Ціна, порядок обліку та оплати електроенергії",
виклавши п.5.1. Договору у новій редакції: "5.1.
Орієнтовна ціна (сума) цього Договору становить 3
048 792,05 грн.(три мільйони сорок вісім тисяч
сімсот дев'яносто дві гривні 05 копійок), в тому
числі ПДВ 508 132,01 грн. (п'ятсот вісім тисяч сто
тридцять дві гривні 01 копійка). Оплата
електричної енергії здійснюється: Враховуючи
додаткову угоду №3 від 04.03.2024 року згідно
пункту 5.1. розділу 5 ціна Договору становить 2 548
792,05 грн. (два мільойони п'ятсот сорок вісім тисяч
сімсот дев'яносто дві гривні 05 копійок) з ПДВ. - 1
700 000,00 грн.(один мільйон сімсот тисяч гривень
00 копійок), у тому числі ПДВ 283 333,33 (двісті
вісімдесят три тисячі триста тридцять три гривні 00
копійок), за рахунок бюджетних коштів, з
IBAN:UA048201720344380002000091871
Держказначейська служба України у м.Києві, МФО
820172, ЄДРПОУ 39940162; - 848 792,05 грн.
(вісімсот сорок вісім тисяч сімсот дев'яносто дві
гривні 05 копійок), тому числі ПДВ 141 465,34 (сто
сорок одна тиисяча чотириста шістдесят п'ять
гривень 34 копійки), за ахунок власних коштів
підприємства з IBAN:
UA203052990000026004020124783 АТ КБ
"ПРИВАТБАНК" МФО 305299, ЄДРПОУ 39940162".